
ZARZĄDZENIE NR VIII/137/2021 
BURMISTRZA MIASTA ORZESZE 

z dnia 12 sierpnia 2021 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia nr VIII/280/2020 z dnia 30 grudnia 2020r. dotyczącego planu finansowego 
Urzędu Miejskiego Orzesze na 2021 rok 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j.Dz.U. 
z 2021 poz.1372 ze zm.), art.249 ust.1,2,3,4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j.Dz.U. 
z 2021 poz.305), oraz Uchwały Rady Miejskiej Orzesze Nr XXVII/312/20 z dnia 10 grudnia 2020r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Miasta Orzesze na 2021 rok 

zarządzam co następuje 

§ 1. W oparciu o Zarządzenie nr VIII/135/2021 Burmistrza Miasta Orzesze z dnia 12 sierpnia 2021r. w sprawie 
zmiany budżetu Miasta Orzesze na rok 2021 dokonać zmian w planie finansowym wydatków Urzędu Miejskiego 
Orzesze na rok 2021 zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. W oparciu o Zarządzenie nr VIII/136/2021 Burmistrza Miasta Orzesze z dnia 12 sierpnia 2021r. w sprawie 
zmiany Zarządzenia nr VIII/278/2020 Burmistrza Miasta Orzesze z dnia 30 grudnia 2020r. dotyczącego wykonania 
budżetu Miasta Orzesze na 2021 rok dokonać zmian w planie finansowym wydatków Urzędu Miejskiego Orzesze 
na rok 2021 zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Dokonać zmian w planie finansowym wydatków Urzędu Miejskiego Orzesze na rok 2021 zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikom Wydziałów, Kierownikom Referatów, Samodzielnym 
Stanowiskom, Skarbnikowi Gminy, Kierownikom jednostek oraz Dyrektorom jednostek budżetowych. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta 
 
 

inż. Mirosław Blaski 

Id: 8A7630D6-4673-4387-948F-1859A94CA949. Przyjęty Strona 1 z 4



Załącznik nr 1 do ZB VIII/137/2021 z dnia 12.08.2021r.

Plan finansowy wydatków Urzędu Miejskiego na 2021r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 151 252,15 0,00 151 252,15

01008 Melioracje wodne 75 000,00 3 000,00 78 000,00

4270 Zakup usług remontowych 75 000,00 3 000,00 78 000,00

01095 Pozostała działalność 68 252,15 -3 000,00 65 252,15

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00 -1 000,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 -1 000,00 3 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 7 553,96 -2 000,00 5 553,96

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii

5 000,00 1 000,00 6 000,00

Razem: 95 066 847,87 0,00 95 066 847,87

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 8A7630D6-4673-4387-948F-1859A94CA949. Przyjęty Strona 2 z 4



Załącznik nr 2 do ZB VIII/137/2021 z dnia 12.08.2021r.

Plan finansowy wydatków Urzędu Miejskiego na 2021r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 3 209 981,47 -4 880,00 3 205 101,47

80101 Szkoły podstawowe 734 619,24 -4 880,00 729 739,24

4270 Zakup usług remontowych 7 727,70 -4 880,00 2 847,70

Razem: 95 066 847,87 -4 880,00 95 061 967,87

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 8A7630D6-4673-4387-948F-1859A94CA949. Przyjęty Strona 3 z 4



Załącznik nr 3 do ZB VIII/137/2021 z dnia 12.08.2021r.

Plan finansowy wydatków Urzędu Miejskiego na 2021r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 10 245 091,00 0,00 10 245 091,00

60095 Pozostała działalność 30 000,00 0,00 30 000,00

4270 Zakup usług remontowych 10 500,00 -3 800,00 6 700,00

4300 Zakup usług pozostałych 19 500,00 3 800,00 23 300,00

750 Administracja publiczna 8 983 617,00 0,00 8 983 617,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 7 802 173,00 0,00 7 802 173,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 156 300,00 -13 000,00 143 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 633 288,00 13 000,00 646 288,00

Razem: 95 061 967,87 0,00 95 061 967,87

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 8A7630D6-4673-4387-948F-1859A94CA949. Przyjęty Strona 4 z 4


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

